
E-A-24-013 

2024 年 8 月 2 日 

お客様各位 

株式会社アルテックス  

代表取締役社長  

峯岸 亜希子 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

直前のご連絡となり大変恐縮でございますが、本年の夏季休業日を下記の日程と致します

ことをご報告申し上げます。 

休業期間中ご迷惑おかけいたしますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

                                         敬具 

記 

 

 

休業設定日：2024年 8月 13日（火）～16日（金） 

※前後土日祝日の為、休業前最終営業日は 9日（金）、休業明けは 19日（月）となります。 

 

 

 

 

以上 

 


